ATA DA 058ª SESSÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS.

Aos nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e seis, às dez horas, no Plenário
do Conselho Superior do Ministério Público, reuniram-se, em Sessão Ordinária, os
Membros do Conselho Superior do Ministério Público. Constando a presença dos
Excelentíssimos Senhores José Demóstenes de Abreu, presidente, João Rodrigues
Filho, membro e Leila da Costa Vilela Magalhães, secretária. Ausente, o Excelentíssimo
Senhor Ricardo Vicente da Silva, por está em gozo de férias. Verificada a existência de
quorum, o Presidente proferiu as seguintes palavras: “sob a proteção de Deus, e
havendo número legal, declaro aberta a presente Sessão”. Iniciados os trabalhos, o
Senhor Presidente apresentou o único ponto constante da Pauta, a aprovação da ATA
da 113ª Sessão Extraordinária do Conselho Superior do Ministério Público, sendo
aprovada por unanimidade. Nada mais havendo deu-se por encerrada a presente
Sessão, do que para constar, eu _________________________ Leila da Costa Vilela
Magalhães, lavrei a presente, que após lida, conferida e assinada pelos Membros do
Conselho Superior, será encaminhada para publicação.

José Demóstenes de Abreu     João Rodrigues Filho    Ricardo Vicente da Silva        Leila da Costa Vilela Magalhães

Presidente   Membro                           Membro                                     Secretária

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b0980550 - db0fd01d - 6c97a26b - 0eb14c73